お客様各位                              2018 年 1 ⽉

ジェイフィード ペグロック仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ジェイフィード ペグロックにつきまして、下記の通り仕様変更のご案内を致します。

今後とも、⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 ⽩

仕様変更にともない、品番と JAN コードも変更となります。

 現⾏品 変更品（タイプⅡ）

カ
テ
ー
テ
ル

① バルブ部分等を⼩さくしました。（全⻑：4.0ｃｍ→3.0ｃｍ）

② 接続コネクタ受け部の表⽰、接続チューブコネクタの回転領域を 360 度から 270 度に変更。

③ キャップ部に“ JMS” ロゴを追加。

オ
ス
コ
ネ
ク
タ

・接続チューブのオスコネクタ強度向上のため、材質をポリ塩化ビニル（PVC）からポリカーボ

ネート（PC）に変更。

接
続
チ
ュ
ー
ブ

・接続チューブのストレート型ショートタイプ（５ｃｍ）にクランプを追加。

変更内容

①

②

③ ③

①

②

2018 年 2 ⽉以降、在庫が無くなり次第、随時変更致します。

変更品の詳細および切り替え時期等につきましては、弊社担当者より別途ご案内致します。

販売名：ジェイフィード ペグロック          医療機器認証番号：225ACBZX00007000

サイズ 有効長
バルーン

容量

現行品コード 変更品（タイプⅡ）コード

品番 ＪＡＮコード 品番 ＪＡＮコード

14Fr

10mm

5mL

JF-PB1410BL05 4542187185386 ⇒ JF-PB1410B052 4542187208566

15mm JF-PB1415BL05 4542187185393 ⇒ JF-PB1415B052 4542187208573

17mm JF-PB1417BL05 4542187189704 ⇒ JF-PB1417B052 4542187208580

20mm JF-PB1420BL05 4542187185409 ⇒ JF-PB1420B052 4542187208597

25mm JF-PB1425BL05 4542187185416 ⇒ JF-PB1425B052 4542187208603

30mm JF-PB1430BL05 4542187185423 ⇒ JF-PB1430B052 4542187208610

16Fr

10mm

5mL

JF-PB1610BL05 4542187185430 ⇒ JF-PB1610B052 4542187208627

15mm JF-PB1615BL05 4542187185447 ⇒ JF-PB1615B052 4542187208634

17mm JF-PB1617BL05 4542187189711 ⇒ JF-PB1617B052 4542187208641

20mm JF-PB1620BL05 4542187185454 ⇒ JF-PB1620B052 4542187208658

25mm JF-PB1625BL05 4542187185461 ⇒ JF-PB1625B052 4542187208665

30mm JF-PB1630BL05 4542187185478 ⇒ JF-PB1630B052 4542187208672

35mm JF-PB1635BL05 4542187189728 ⇒ JF-PB1635B052 4542187208689

40mm JF-PB1640BL05 4542187189735 ⇒ JF-PB1640B052 4542187208696

18Fr

15mm

5mL

JF-PB1815BL05 4542187189742 ⇒ JF-PB1815B052 4542187208702

17mm JF-PB1817BL05 4542187189759 ⇒ JF-PB1817B052 4542187208719

20mm JF-PB1820BL05 4542187189766 ⇒ JF-PB1820B052 4542187208726

25mm JF-PB1825BL05 4542187189773 ⇒ JF-PB1825B052 4542187208733

30mm JF-PB1830BL05 4542187189780 ⇒ JF-PB1830B052 4542187208740

35mm JF-PB1835BL05 4542187189797 ⇒ JF-PB1835B052 4542187208757

40mm JF-PB1840BL05 4542187189803 ⇒ JF-PB1840B052 4542187208764

20Fr

20mm

5mL

JF-PB2020BL05 4542187190311 ⇒ JF-PB2020B052 4542187208771

25mm JF-PB2025BL05 4542187190328 ⇒ JF-PB2025B052 4542187208795

30mm JF-PB2030BL05 4542187190335 ⇒ JF-PB2030B052 4542187208818

35mm JF-PB2035BL05 4542187190342 ⇒ JF-PB2035B052 4542187208832

40mm JF-PB2040BL05 4542187190359 ⇒ JF-PB2040B052 4542187208863

20Fr

20mm

20mL

JF-PB2020BL20 4542187179286 ⇒ JF-PB2020B202 4542187208788

25mm JF-PB2025BL20 4542187179293 ⇒ JF-PB2025B202 4542187208801

30mm JF-PB2030BL20 4542187179309 ⇒ JF-PB2030B202 4542187208825

35mm JF-PB2035BL20 4542187179316 ⇒ JF-PB2035B202 4542187208856

40mm JF-PB2040BL20 4542187179323 ⇒ JF-PB2040B202 4542187208870

45mm JF-PB2045BL20 4542187179330 ⇒ JF-PB2045B202 4542187208887

24Fr

20mm

20mL

JF-PB2420BL20 4542187179408 ⇒ JF-PB2420B202 4542187208894

25mm JF-PB2425BL20 4542187179415 ⇒ JF-PB2425B202 4542187208900

30mm JF-PB2430BL20 4542187179422 ⇒ JF-PB2430B202 4542187208917

35mm JF-PB2435BL20 4542187179439 ⇒ JF-PB2435B202 4542187208924

40mm JF-PB2440BL20 4542187179446 ⇒ JF-PB2440B202 4542187208931

45mm JF-PB2445BL20 4542187179453 ⇒ JF-PB2445B202 4542187208948

製造販売業者：クリエートメディック株式会社

販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 082-218-0602

対象規格

変更時期